DIGITAL BOARD TYPE CONTROLLER
TTM-00BT/00BW
TTM-00BT
TTM-00BW
本製品は審査登録（ISO9001）された工場で製造されたものです。本製品は審査登録（ISO9001）された工場で製造されたものです。
DIGITAL
BOARD TYPE
CONTROLLERTTM-00BT

●TTM-004Wの機能を持ったボード型温度調節計です。（タイマー機能付）
●豊富なオプション仕様により、あらゆる装置にご使用になれます。
■型式構成
①出力1 R：リレー接点出力
P：SSR駆動用電圧出力
I：電流出力
②オプション B：EV2
D：CT
E：DI
X：RS-485
P：SSR駆動用電圧出力
※A=EV1は必須
※EV1がない場合はEV2選択不可。
※B、Pはどちらか選択。
※DはAを選択しない場合は選択できません。
※Dは出力1でIを選択した場合は選択できません。
DIGITAL
BOARD TYPE
CONTROLLER
TTM‒00BW‒ ‒A
①出力1 ②オプション
46-6211-D   EDUPRESS   Printed in Japan   2019.10.   1000
■取り付け
2
1
16
15CN2 2
1
16
15CN1
1
2
15
16 CN3
TB4 TB3 TB2
TB1
サブ基板　36×114.5
1 2 1 21 2 3
9-　3.5キリ
85605
5
26
50
85
14
5
208
9-　3.5キリ
●TTM-00BT  外形寸法
85
75
70
60
7 t1.6
65
55
75
65
10
17
TB2
1 9 TB1
CN1
4-　3.5
4-　3.5
3.
3
LED1 LED2 LED3 LED4
LED5 LED6 LED7 LED8
LED9
LED10